СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От   11.02.2014 г. №   2/4

Об утверждении цен (тарифов) на услуги

оказываемые Муниципальным учреждением

культуры и спорта «Надежда»

      В целях упорядочения платных услуг оказываемых Муниципальным учреждением культуры и спорта «Надежда», на основании Федерального закона от 06.10.2003г.                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,-

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить цены (тарифы) на услуги оказываемые Муниципальным учреждением культуры и спорта «Надежда» согласно приложения № 1.

2. Считать решение Совета Липовского МО № 4/12 от 27.03.2012 г. утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования                                                                   С.Н.Белов

Приложение № 1

 к решению Липовского муниципального образования

                                                                         от _11.02.2014 г. № _2/4_

Цены на услуги, оказываемые

 Муниципальным учреждением культуры и спорта «Надежда»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цены (руб)

за 1 билет

	1
	Культурно-досуговое обслуживание – проведение различных по форме и тематике клубных мероприятий, в зависимости от вида и места оказания услуг - КОНЦЕРТЫ
	25 рублей

	2
	Культурно-досуговое обслуживание – проведение различных по форме и тематике клубных мероприятий, в зависимости от вида и места оказания услуг - ДИСКОТЕКИ
	15 рублей

Глава Липовского

муниципального образования                                                             С.Н.Белов